
 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

4 августа 2021 года  № 24/2-5 

г. Дюртюли 
 

 

Об утверждении текста избирательного  бюллетеня  

для голосования на дополнительных выборах депутата 

Государственного Собрания – Курултая Республики Башкортостан 

шестого созыва по Краснохолмскому избирательному округу №43 

  

  

В соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии 

Республики Башкортостан от 03 августа 2021 года №188/3-6 «О формах 

избирательных бюллетеней для голосования по одномандатному 

избирательному округу на дополнительных выборах депутатов 

Государственного Собрания – Курултая Республики Башкортостан шестого 

созыва» территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Дюртюлинский район Республики Башкортостан, на которую постановлением 

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан №177/2-6 от 

18 июня 2021 года возложены полномочия окружной избирательной комиссии 

Краснохолмского избирательного округа № 43 решила:   

1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на 

дополнительных выборах депутата Государственного Собрания – Курултая 

Республики Башкортостан шестого созыва по Краснохолмскому 

избирательному округу №43 (прилагается). 

  

 Председатель                 И.Ф. Шайнуров  

 

Секретарь                 Р.Р. Азнаева  

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА ДЮРТЮЛИНСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

ДҮРТӨЙЛӨ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ  

РАЙОНЫ ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 



 Приложение 

к решению территориальной избирательной 

комиссии муниципального района 

Дюртюлинский район  

Республики Башкортостан 

от «04» августа 2021 года № 24/2-5 

 

Текст избирательного бюллетеня для голосования 

на дополнительных выборах депутата Государственного Собрания –  

Курултая Республики Башкортостан шестого созыва  
 

Краснохолмский избирательный округ № 43 

ВИШНЕВСКИЙ  

Сергей Валентинович 

 

1976 года рождения; место жительства - Республика Башкортостан, 

город Уфа; Общество с ограниченной ответственностью Частная 

охранная организация «Спартак», коммерческий директор; выдвинут 

Партией СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ЗА ПРАВДУ; член Партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ЗА ПРАВДУ  

  

ИВАНОВА  

Олеся Александровна 

1980 года рождения; место жительства - Республика Башкортостан, 

Уфимский район, деревня Лекаревка; временно не работающая; 

выдвинута Политической партией ЛДПР – Либерально-

демократическая партия России; член Политической партии ЛДПР – 

Либерально-демократическая партия России    

ТАНСЫККУЖИНА  

Тамара Михайловна 

 

1978 года рождения; место жительства - Республика Башкортостан, 

город Уфа; Федеральное государственное бюджетное учреждение 

«Центр спортивной подготовки сборных команд России», спортсмен – 

инструктор сборной команды Российской Федерации по шашкам; 

выдвинута Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

 

ШАМСУТДИНОВ 

Винер Рашитович 

 

1975 года рождения; место жительства - Республика Башкортостан, 

Калтасинский район, село Краснохолмский; домохозяин; выдвинут 

Политической партией «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»; член Политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

 

 


